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Başbakanlık Atatürk kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Atati.irk Araştırma Merkezi

Başkanlığİ ve Bitlis Eren Üniversitesi Rektörlüğü iş birliğinde I2-I4 Mayıs 2016 tarihlerinde

Bitİis,te ,,Türk-Ermeni İlişkilerinin Bölgesel Politikalara Etkisi (19. Yüzyıldan
Günümüze)'' konulu uluslararası bir sempozyüIn düzenlenecektİr. Sempozyum çerçevesİnde,

Türk-Erıneıri ilişkilerini tadhi, siyasi, iktisadi ve sosyo-kültürel olarak incelemek, 1915 Yılı
olaylarını belgelerle ele almak, iki ü}ke arasındaki komşuluk iliŞkilerine katkl sağlamak

amaçlanmaktadır.
Tarihin eski dönemlerinden itibaren Kafkasya, Batı Asya ve Iran coğrafyalarında

dağınık olarak meskun bulunan Ermeniler, 10. yy'dan başlayarak Anadolu'yu vatan haline

getirmiş olan Türkler ile asırlar boyunca iç içe ve dostça yaşamışlardır.- 
İq. yy'daFransız İhtilali'nin yaydığı milliyetçilik akımının etkileri ve batılı devletlerin

osmanlı topraklarını paylaşma politikaları sonucunda Ermeniler isyan etmeye baŞlamıŞtır.

Birinci Dünya Savaşı'nın patlak vermesiyle isyan faaliyetlerİnİ artıran ve Doğu Cephesinde

Rusya ile iş birliği içerisine giren Ermeni|er,27 Mayıs i915 tarİhinde çıkarılan "Sevk ve

İskan Kanunu" ile zorunlu olarak Osmanlı Devleti'nin daha güvenli ve Rus etkisinden uzak

bölgelerine sevk ve iskAna tabi tutulmuşlardır. Tehcir Kanunu'nun uygulanması sırasında

yuşun* olaylar, daha sonraki yıllarda çarpıtılarak ve abartılarak bir takım asılsız iddiaların

ortaya atılmasına yol agmıştır.
Birinci Dünya Savaşı sırasında yaşanan olayları gündeme getİren Ermenİstan'ın asılsız

iddiaları ve suçlamaları, Türkiye Cumhuriyeti aleyhine başka devletler tarafindan da siyasi

amaçlı olarak kullanılmaya devam etmektedir.
İti kutuplu sistemin sona ermesi sonucu, hızla değişen dünya konjonktüründe Türkiye

Cumhuriyeti bölgede ve uluslararası alanda etkili konuma sahip olabilme maksadıyla

öncelikle komşu ülkeler ve dünya devletleri ile dostane ilişkiler yürütmeyi, kendi dıŞ

politikasının öncelikleri arasına almıştır. Bu kapsamda sınırdaş olan Ermenistan ile Türkiye

arasında 2009 yılında Diplomatik İlişkilerin Kurulmasına Dair Protokol imzalanmıştır.
Aynı Coğrafyada bulunan iki devlet arasındaki ilişkiler, bölge barışını ve istikrarını

siyasi ve ekonomik açılardan etkilemektedir. Coğrafi yakınlığına bağlı olarak, bölge barışının
konurması ve devletlerin ekonomik olarak güçlenmesi maksadıyla iki devlet arasındaki

ilişkilerin akademik çerçevede ele alınması, bu sempozyumun önemİnİ artırmaktadır.
Bildirilerin yeni araştırmalara dayalı olmaları, yeni bakış açıları sunmaları ve özgün

olmaları, bildiri önerilerinin en az 300 kelime olması, bildirinin konusu, kapsamı ve bunların
devam eden araştırma olduğu düşünülerek, muhtemel neticelerini içerecek şekilde
düzenlenmesi beklenmektedir.

Sempozyumda yer alması planlanan konu başlıkları aşağıda sunulmuştur. Bildiri
konuları bu başlıklarla sınırlı değildir. Sempozyumun genel çerçevesine uyulması ve ana tema

dışına çıkılmaması şartıyla farklı konular da teklif edilebilir.

Sempozyum Bildiri Konularr
. Türkiye-Ermenistan İlişkileri

1- Tarihi, Siyasi ve Sosyo-kültürel İlişkiler
2- İktisadi ve Ticari İlişkileri

. Ermeni Meselesinin Ortaya Çıkışı
o Türk Dünyası-Ermenistan İliştileri (Tarihi, Siyasi ve Sosyo-kültürel İliştiler)



o Türkiye-Avrupa İlişkileri Çerçevesinde Ermeni sorunu
. Ermenistan- ABD İlişkilerinin Türk Dış Politikasındaki Etkileri
ı Rusya Ekseninde Türkiye-Ermenistan İlişkileri
. Ti,irkiye-Ermenistan Karşılaştırmalı Yönetim Yapıları İncelemelerİ (Yerel Yönetimler,

Ülke Yonetimi)
. sevk ve İskan kanunun Çıkarılmasından sonra Ermenilerde Ekonomik, siyasi,

Sosyo-kültürel Değişimler
. Ttirk-Ermeni Ortak Kültürel Değerleri
o Bölge Devletleri Ekseninde Türk-Ermeni İlişkileri (Ortadoğu, İran, Kafkasya)
. Uluslararası Siyasette Diasporanın Faaliyetleri ve Etkileri

Sempozyuma katılmayı aızu eden bilim insanlarını ve araştrrmacıları yukarıda belirtilen

konular öncelikli olmak üzere yeni bilgi, belge ve değerlendirmelere dayalı çalışmaları ile
ar amızda görmek ar zıısunday ız,

SEMPOZYUMA KATILIM KOŞULLARI

Özet Gönderimi ve Değerlendirme
Sempozyum, yurt içi ve dışından konuyla ilgili akademisyen ve araştırmacrlarrn katılımına
açıktr. Bunun için amaç, yöntem, kullanılacak kaynaklar ve muhtemel bulguları içeren en

az 300 kelimelik bildiri önerilerinin 25 Ocak 2016 tarihine

kadar turkermeniiliskileri@atam.eov.tr adresine ekli dosya olarak gönderilmesi
gerekmektedir. Bildiri önerileri Sempozyum konularına, bilimsel şartlara uygunluk ve

ialışmanın özgünlüğü dikkate alınarak Düzenleme ve Bilim Kurulu Üyeleri'nce
değerlendirilecektir. Kurul üyelerinin yapacağı değerlendirmeler kabullşurtlı kabullret
biçiminde olacaktır. Kabul edilen bildiriler 10 gün içerisinde ilgililere duyurulacak ve 18 Mart
2016 tarlhine kadar tam metnin gönderilmesi istenecektir.
Bildirinin daha önce bir yerde sunulmamış veya neşredilmemiş olması, yayımlanmış bir
kitabın, yayımlanmamış dahi olsa bir tezin bölümü, ana başlığı veya alt başlığında işlenmemiş
olması gerekmektedir.
Sempozyum sonrasında sunulan bildiriler inceleme sürecinden sonra Sempozyum Bildiriler
Kitab t ndayayınlanacaktır. Sempozyum d/ıi Türkç e v e İngilizc edir .

Tam Metin Gönderme
Kabul edilen bildirilerin tam metinlerinin 18 Mart 2016 tarlhine kadar yazım kurallarına
uygun biçimde ekli Word dosyası olarak turkermeniiliskileri@atam.gov.tr adresine
gönderilmesi gerekmektedir. Tam metni gönderilen bildiriler Bilim ve Düzenleme Kurulu'nca
özete ve bilimsel şartlara uygunluk açısından incelenerek Sempozyum Programı'na dAhil

edilecektir.
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